
 

平成 28 年 2 月吉日 

 

各   位 

 

ジャパンウェイスト株式会社 

代表取締役社長 武内 義勝 

 

 

    本店登記本店登記本店登記本店登記所在地所在地所在地所在地変更変更変更変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、このたび本年 3 月 1 日付けで本店登記所在地を下記の通り変更致しますのでお知ら

せ致します。本店登記所在地だけの変更ですので、搬入先処分場の所在地、振込先等のお取引

条件は従前通り変更ございません。 

お客様にはお手続き等でご不便をお掛けいたしますが、より一層のサービス向上に努めて参

りますので、何卒ご理解の上、引き続きご支援、ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

新本店登記所在地   ： 〒100-0005 東京都千代田区丸の内一丁目 7 番 12 号 

    本店所在地変更登記日 ： 平成 28 年 3 月 1 日（火）                   

  

（参考）旧本店登記所在地：〒650-0001 兵庫県神戸市中央区加納町四丁目 4 番 17 号 

 

 

以 上 

 


